会員システム『 RacNe (ラクネ) 』からご応募ください。

◆ 参加登録用URL   https://www.jsrt.or.jp/data/member_login/

・ 非会員の方も、参加登録が可能です。(システムユーザー登録を利用)

日本放射線技術学会 中部支部

アンギオ研究会セミナー

テーマ 脳動脈瘤のIVR〝術中支援〟を考える

謹啓 平素より本会にご参加戴き誠に有難うございます。今年度第２回目の研究会は
「脳動脈瘤のIVRと〝術中支援〟」について、皆様と共に考えたいと思います。
ご多忙の折とは存じますが、多数ご参加戴けますようご案内致します。 敬白

日 時 2023年1月15 日(日) 13:00～ 16:40

会 場

会 費

13:00 開会のあいさつ / ご案内

13:05～14:35

横浜新都市脳神経外科病院：齋 藤 誠
愛 知 医 科 大 学 病 院：大 澤 充 晴

座長

16:40 閉会のあいさつ / ご案内

主催：

参加登録のご案内

代表世話人 石﨑宗一郎

副代表世話人 水井雅人

（ 10分間の休憩 ）

@Web.

本研究会は『日本血管撮影・インターベンション専門診療放射線技師認定機構』 参加〝 １単位 〟が付与されます。

オンライン開催 （ 利用）

脳動脈瘤３D撮像の基本と応用教育講演

脳動脈瘤治療〝脳血管内治療専門医の視点〟 [仮題]特別講演

横浜新都市脳神経外科病院 齋 藤 誠 先生

技術講演

14:40～15:30

15:40～16:40

学生会員

無 料

締切：1月 13日 (金)

会員 500円 ・ 非会員 1,000円 ・

RacNeページへ

脳血管内治療担当技師のプロから学ぼう！基礎から実践まで

済 生 会 富 山 病 院：石﨑宗一郎座長

愛知医科大学 脳神経外科・脳血管内治療センター
准 教 授 大 島 共 貴 先生

東京慈恵会医科大学附属病院 阿 部 由希子 先生

国家公務員共済組合連合会 虎 の 門 病 院 濱 田 祐 介 先生

愛 知 医 科 大 学 病 院 高 木 健 輔 先生

神戸市立医療センター中央市民病院 宇 草 賢 二 先生

ｼﾝﾌﾟﾙ(ﾊﾞﾙｰﾝｱｼｽﾄ)ﾃｸﾆｯｸ

ｽ ﾃ ﾝ ﾄ ｱ ｼ ｽ ﾄ ﾃ ｸ ﾆ ｯ ｸ
ﾌ ﾛ ｰ ﾀﾞ ｲ ﾊﾞ ｰ ﾀ

AneurysmFlow

鈴 鹿 回 生 病 院：水 井 雅 人
富 山 大 学 附 属 病 院：中 島 一 哉

座長

（ 5分間の休憩 ）

日本放射線技術学会中部支部 アンギオ研究会

『日 本 Ｘ 線 Ｃ Ｔ 専 門 技 師 認 定 機 構』 参加〝 ５単位 [種別 II-2:半日] 〟が付与されます。

『日 本 救 急 撮 影 技 師 認 定 機 構』 参加〝 ２ポイント 〟が付与されます。

http://ivr-rt.kenkyuukai.jp/special/?id=18188
https://www.ct-ninteikikou.jp/nintei/koushin_tetuduki/index.html#koushinjyouken
http://www.jert.jp/

配信方法等について

・ 本オンラインセミナーは〝 Zoomウェビナー 〟を利用します。

・ 配信は Zoom アプリ または ブラウザからご視聴いただけます。

・ 参加用URLは、前日迄にリマインダーメールでお届けします。
登録フォームに入力されたメールアドレスへ送信します。

・ 開始15分前から「音声付き動画」を配信します。予め、ご自身の端末から
音声が聞こえる事をご確認ください。

・ ご質問は、Q＆A からお寄せください。座長が代読いたします。

（時間の都合でお応えできない場合があります。ご了承願います。）

◆禁止事項について

＊ 登録者は技術学会が定める「オンラインセミナー利用規約」に
同意されたものとします。

https://www.jsrt.or.jp/data/pdf/etc/kiyaku_seminar.pdf

＊ 本セミナーは、録画・撮影・資料・配信用URLの二次配布等を禁止します。

◆出席証明書について

＊ 運営サイドで出席ログを確認の上、80%以上ご視聴の方に発行致します。

＊ 出力はRacNeからDLの上、ご利用ください。(反映まで1~2週間程お待ちください)

＊ 登録時のお名前（実名）でZoomの入室を願います。
・ 特にスマートフォン・タブレット端末からご参加の方はご注意ください
・ お名前が確認できない場合、参加証が発行できない場合がございます。

◆その他

・ 本会はLIVE配信のみ行い、後日のオンデマンド(録画)配信はございません。

・ 登録後のキャンセルに伴う「払い戻し操作」等は、ご自身でお願います。
不参加に於ける返金にも支部や研究会では対応できません。ご了承ください。

注意事項 (お読みください)

日本放射線技術学会 中部支部

アンギオ研究会セミナー

参加者の皆さんへ [ご案内とお願い]

日本放射線技術学会中部支部 アンギオ研究会主催：

＊ ご不明な点は angio.tube.jsrt@gmail.com へお問い合わせ下さい。

ご質問は匿名でも可能です
お気軽にお寄せください

))

スピーカー・ヘッドセット等の
設定はコチラをご確認ください

mailto:angio.tube.jsrt@gmail.com?subject=アンギオ研究会セミナーについて